様式第1号（第3条関係）

年 月 日

多気町水道事業管理者　　　様

水　道　料　金　減　免　申　請　書

　水道料金の減免を受けたいので、水道料金減免取扱規程第3条第1項の規定により、下記のとおり

申請します。

申請者 住　　　所

氏　　　名

電話番号

漏水した箇所
（具体的に）

漏水の原因

　　　　　　　修理業者
　　　　※多気町水道指定給水装置工事
　　　　　 事業者に限る

修理を完了した日

添付書類

　　多気町

　　　　　　　　　　年　　　　　　月　　　　　　日

　　　　　　　　　　年　　　　　　月　　　　　　日

　　　修理費用の領収書（写し）

給水装置所在地

漏水を発見した日